INDEX RERVM IN HIS OPVSC. CONT.

incommoda, ibid. in supremis Iudiciis Imperii exiguus eius usus est, 296. in quibus Provinciis vel plane vel sæpius exulet, 297-305. Conclufa Iudicii Imperii Aulici et Iudicata Camerae Imp. Wezlarientis Materiam hanc probe illustrantia, 305.-350.

*Tridentum.* Num accensendum fit Germaniæ, 33.

V.

*Vesontinus* Archi-Episcopus adhuc est Status Imperii, 25.

W.

*Wiedanum* Privilegium, de Ereptione huius Pagi in Urbem, 156. et Electoris Trevirensis Remonstratio, 146.

*Wirtembergia.* In hoc Ducatu Actorum Transmissio vel prorsus exulat, vel fit saltem ad ICtos patriæ, 302. ibi liberum est Formula Absolutionis vel collativa vel declarativa uti, 375. Ducis Caroli Alexandri Pactum cum Corpore Evangelici circa Religionem initum, 78. Pacta et Recessus Religionis Statum firmantia, 84-87-88-89-90-92-96. Dux Vidua Literas Reversales Scr. Mariti rati habet, 145.

Z.

*Zinzendorffius*, Comes, in Dissert. de Officio Principis circa Religionem non refutatur, 165.

E R R A T A.

pag. 64. lin. 24. pro Investituræ lege Investitura.

pag. 94. lin. antepenult. pro quod lege quot.

pag. 32. l. 17. pro Subscriptionis lege Subscriptionibus